Část#: 0913.4005 Výrobci: Schurter
Popis: LAMP INCAND RT-1.75 MIDG GRV 60V
Dotaz
Část#: 09130075Z Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: 2 POS. BUS BAR/ ATO/CB MODULE
Dotaz
Část#: 09130094Z Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: 6 POS BUS BAR .39 CL LH 100 PCS
Dotaz
Část#: 0913016 Výrobci: Phoenix Contact
Popis: FUSE CERAMIC 2A 400VAC 250VDC
Dotaz
Část#: 0913.1136 Výrobci: Schurter
Popis: LAMP INCAND 36V
Dotaz
Část#: 0913029 Výrobci: Phoenix Contact
Popis: FUSE CERAMIC 4A 400VAC 250VDC
Dotaz
Část#: 09130 Výrobci: Desco
Popis: WRIST STRAP JEWEL SAPPHIR 6'CORD
Dotaz
Část#: 09130085Z Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: MINI BLOCK SEAL
Dotaz
Část#: 0913.4001 Výrobci: Schurter
Popis: LAMP INCAN RT-1.75 MIDG GRV 6.3V
Dotaz
Část#: 09130090Z Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: 3 POS BUS BAR .39 CL LH
Dotaz
Část#: 09130091Z Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: 4 POS BUS BAR .39 CL LH 100 PCS
Dotaz
Část#: 0913.1148 Výrobci: Schurter
Popis: LAMP INCAND 48V
Dotaz
Část#: 09130092Z Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: 5 POS BUS BAR .39 CL LH 100 PCS
Dotaz
Část#: 0913.1160 Výrobci: Schurter
Popis: LAMP INCAND 60V
Dotaz
Část#: 09130 Výrobci: Essentra Components
Popis: SIDE MOUNTED HINGE BRASS NONE FI
Dotaz
Část#: 0913032 Výrobci: Phoenix Contact
Popis: FUSE 6A 400VAC 250VDC
Dotaz
Část#: 0913.4004 Výrobci: Schurter
Popis: LAMP INCAND RT-1.75 MIDG GRV 48V
Dotaz
Část#: 0913043001 Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: 14GA CUT TERM
Dotaz
Část#: 0913042001 Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: 10GA CUT TERM
Dotaz
Část#: 09130076Z Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: 4 POS. BUS BAR/ ATO/CB MODULE
Dotaz
TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte
09130077Z.
Wickmann / Littelfuse 09130077Z.
09130077Z
Part Number 09130077Z Výrobce Hamlin / Littelfuse
Popis 7 POS. BUS BAR/ ATO/CB MODULE Stav volného vedení / RoHS Obsahuje olověný / RoHS neodpovídající
Dostupné množství 8534 pcs Datový list
POWR-BLOK™ Modules Datasheet
Terminal Type 6
Kategorie Ochrana obvodu Série -
Ostatní jména 9130077Z Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)
Výrobní standardní doba výroby 13 Weeks Stav volného vedení / RoHS Contains lead / RoHS non-compliant
Pro použití s ​​/ příbuzné výrobky Fuseholder Typ příslušenství Bus Bar
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Hamlin / Littelfuse.Máme 8534 kusy Hamlin / Littelfuse 09130077Z na skladě
dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro 09130077Z
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
09130077Z Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit 09130077Z s důvěrou od Component-World.HK,
1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
09130077Z Obsahuje olověný / RoHS neodpovídající
Hamlin / Littelfuse Hong Kong
7 POS. BUS BAR/ ATO/CB MODULE DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
POWR-BLOK™ Modules Datasheet
Terminal Type 6
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY